UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o. viij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

solidum et ex parte contristum.
 Quid autem vidisti ferrum mixtum
 teste ex luto commiscerunt quod
 humano semini sed non adhaerere
 bene sibi sicut ferrum misceri non
 potest teste. In diebus autem regno
 illorum suscitabit deus celi re
 gnium quod in eternum non dis
 sipabitur et regnum eius alteri
 populo non tradetur. Continuet
 autem et consumet universa re
 gna haec et ipsum stabit in eternum
 sicut quod vidisti quod de monte ab
 scissus est lapis sine manibus et
 consumit testam et ferrum et es
 et argentum et aurum deus magnus
 ostendit regi que ventura sunt
 postea. et verum est somnium et si
 delis interpretatio eius. Tunc
 rex Nabuchodonosor cecidit
 in faciem suam et danielē ado
 ravit. et hostias et incensum pro
 cepit ut sacrificarent ei. Quo
 quens ergo rex ait Danieli :
 Vere deus vester deus deorum
 est et dominus regum revelans my
 sterium quoniam tu potuisti aperire
 hoc sacramentum. Tunc rex da
 nielē in sublime extulit et mu
 nera multa et magna dedit ei
 et constituit eum principem super
 omnes provincias babilonis
 et prefectum et magistrum super cum
 etos sapientes babilonis. Da
 niel autem postulavit a rege et con
 stituitur super opera provincie Ba
 bylonis Sydrac Mysac : et
 Abdenago. Ipse autem Daniel

erat in foribus regis Tu autem

In dominica prima post fe
 stum Trinitatis euangelium

In illo tempore secundum Lu
 cam. I. e. di. f. Homo qui
 dam erat dives et induebat
 purpura et bysso et epulabatur
 quotidie splendide. Et reliqua.

Sermō beati gregoriū pape.

Quem fratres charissimi que
 dives iste qui induebat pur
 pura et bysso et epulabatur qu
 tidie splendide nisi populū iu
 daicū significat qui cultum vi
 te exterius habuit qui accep
 te legis delictis ad nitorem vsus
 est. non ad utilitatem. Quem
 pro lazarus vlcere plenus ni
 si gentilem populū figurali
 ter exprimit. qui dum conuersus
 ad deum peccata sua non eru
 buit. huic vulnus in cute fuit
 Tu autem domine. **2. cō. viij**

In cutis quippe vulnere virus
 a visceribus trahit et foras e
 rumpit. quid est ergo peccatorum
 confessio nisi quodam vulnere eru
 ptio. quod peccati virus salubri
 apertur in confessione quod pesti
 fere latebat in mente. Vul
 nera etenim cutis in superficie
 trahunt humorem putredis.
 et confitendo peccata quod aliud agi
 mus nisi malum quod in nobis
 latebat aperimus. Tu. **2. e. ix**
 Sed lazarus vulneratus cui
 piebat saturari de micis que
 cadebant de mensa divitis :